
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

01 октября 2021 года                  № 27/160 

г. Среднеуральск 

 

 

О представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии 
Свердловской области    

 

 

 В целях поощрения организаторов подготовки и проведения выборов 

19 сентября 2021 года, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о награждении Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области за многолетний добросовестный труд в 

системе избирательных комиссий Свердловской области и активную работу 

по подготовке и проведению выборов 19 сентября 2021: 

- Платонову Елену Евгеньевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2517 городского округа 

Среднеуральск. 

- Яковлева Михаила Сергеевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2520 городского округа 

Среднеуральск. 

- Садыкову Любовь Григорьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2523 городского округа 

Среднеуральск. 

- Богданову Юлию Викторовну, председателя участковой 



избирательной комиссии избирательного участка № 2525 городского округа 

Среднеуральск. 

- Заутинскую Зою Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2519 

городского округа Среднеуральск. 

- Копейкину Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2519 

городского округа Среднеуральск. 

- Гильфанову Валерию Сергеевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2520 

городского округа Среднеуральск. 

- Серебрякову Екатерину Александровну, члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 2520 городского округа Среднеуральск. 

- Садриеву Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2525 городского округа 

Среднеуральск. 

- Ихсанову Наиля Камаловну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2525 

городского округа Среднеуральск. 

2. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области за успешную работу по подготовке и 

проведению выборов 19 сентября 2021 года: 

- Слободчикова Евгения Игоревича, заместителя председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

- Кузнецову Надежду Васильевну, члена Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

- Платон Евгению Владимировну, члена Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 



- Бочкареву Наталью Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2519 городского округа 

Среднеуральск. 

- Бахареву Наталью Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2521 городского округа 

Среднеуральск. 

- Квасова Владимира Васильевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2517 

городского округа Среднеуральск. 

- Ковалеву Светлану Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2517 

городского округа Среднеуральск. 

- Спицыну Марину Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2518 

городского округа Среднеуральск. 

- Цыпнятову Юлию Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2518 

городского округа Среднеуральск. 

- Дробинину Наталью Алексеевну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2519 городского округа 

Среднеуральск. 

- Удинцеву Татьяну Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2519 

городского округа Среднеуральск. 

- Воронову Елену Аркадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2520 городского округа 

Среднеуральск. 

- Надолину Ларису Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2520 

городского округа Среднеуральск. 



- Лапихину Наталью Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2521 городского округа 

Среднеуральск. 

- Жарикову Татьяну Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2522 

городского округа Среднеуральск. 

- Ахмадуллину Оксану Рифатовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2522 

городского округа Среднеуральск. 

- Андрееву Татьяну Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2522 

городского округа Среднеуральск. 

- Копейкина Данила Викторовича, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2523 

городского округа Среднеуральск. 

- Хайрулина Романа Вакильевича, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2523 

городского округа Среднеуральск. 

- Щемерову Наталью Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2523 

городского округа Среднеуральск. 

- Хайруллину Анну Викторовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2524 городского округа 

Среднеуральск. 

- Швареву Марину Казимировну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2525 

городского округа Среднеуральск. 

- Нестерову Ольгу Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2525 

городского округа Среднеуральск. 



- Киприянову Анну Руслановну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2525 

городского округа Среднеуральск. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 

 


